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Mentice får order värd $642 000 från ett topp 20 globalt 
medtech bolag inom interventionell kardiologi
Mentice (publ), Göteborg, en världsledande leverantör av simuleringslösningar för bildstyrd 
intervention, meddelade idag att de har tagit emot en order värd 642 000 USD från en befintlig kund 
och tillika ett av världens topp 20 globala medicintekniska företag. Ordern speglar den växande 
efterfrågan på simuleringsbaserad träning för att stärka klinisk utbildning, förbättra 
procedurkunskap och höja patientsäkerheten inom interventionell kardiologi.

"Vi är stolta över att kunna stödja vår partner i att driva utvecklingen av interventionsträning och 
förbättra vården," säger Frans Venker, VD för Mentice. "Den här ordern bekräftar den växande 
betydelsen av simuleringsbaserad träning och det starka engagemanget från medicintekniska 
företag att driva innovation och stärka säkerheten vid interventioner."

Denna order befäster ytterligare Mentice position som en betrodd partner till världens ledande 
innovationsbolag inom hälso- och sjukvård. Genom sina avancerade simuleringslösningar fortsätter 
Mentice att leverera evidensbaserade och kliniskt relevanta verktyg som hjälper vårdgivare och 
medicintekniska företag att genomföra utbildningsinitiativ som främjar utvecklingen av bildstyrda 
interventioner och optimerar patientvården.

Ordern kommer att bokföras i orderboken för affärsområdet Medicinteknisk Industri under närmaste 
månader och bidrar till bolagets tillväxtstrategi samt utökar närvaron på marknaden för 
utbildningslösningar inom interventionell kardiologi.
 
Mentice definition av ett topp 20 globalt medicintekniskt bolag: https://www.beckershospitalreview.
com/innovation/100-largest-medtech-companies.html

För ytterligare information, kontakta:
Frans Venker, VD, Mentice
E-post: frans.venker@mentice.com
Telefon: +46 735 253 081

Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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Denna information är sådan information som Mentice är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-23 11:10 CEST.
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